

**Obvazový a ostatní zdravotnický materiál**

Model - hodnotící tabulka s předpokládaným odebraným množstvím za 12 měsíců

Pol. č.	Název položky a minimální technické parametry	Měrná jednotka	Předpokládané množství za 12 měsíců	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Specifikace nabízené položky, poskytované balení vyplní účastník
1.	Náplast po injekci - 1,6 x 4 cm	ks	13 750	0,24	3 300,00 Kč	Dermaplast inject, 250ks
2.	Náplast I.V. pro fixaci kanyl, průhledná 6 x 9	ks	1 500	4,06	6 090,00 Kč	Curafix control, 50ks
3.	Náplast I.V. pro fixaci kanyl, textilní 9 x 6 cm	ks	200	2,17	434,00 Kč	Curafix , 50ks
4.	Náplast z netkaného textilu, hypoalergenní pro celoplošnou fixaci - 10 x 10 cm	ks	15	34,80	522,00 Kč	Náplast elastická z NT, 1ks
5.	Náplast z netkaného textilu, hypoalergenní pro celoplošnou fixaci - 15 x 10 cm	ks	12	55,62	667,44 Kč	Náplast elastická z NT, 1ks
6.	Náplast hypoalergenní, transparentní folie - 2,5cm x 9,15 m	ks	1 320	17,05	22 506,00 Kč	Filmpore, 12ks
7.	Fixační náplast 6 x 76 mm	ks	150	2,15	322,50 Kč	Omnistrip, 150ks
8.	Náplast textil. s pol. 6 cm x 1m	ks	130	15,98	2 077,40 Kč	Cosmos, 1ks
9.	Hypoalergenní fixační náplast 2,5 cm x 9,15 m	ks	60	8,10	486,00 Kč	Softpore, 12ks
10.	Náplast textil. 5 cm x 5 m	ks	60	37,38	2 242,80 Kč	Omniplast 1ks
11.	Gáza skládaná v pásu - 7 cm x 40 m	ks	4	101,25	405,00 Kč	Gáza skl. V pásu, 2ks
12.	Gázová komprese, sterilní - 5 x 5 cm	ks	2 000	0,40	800,00 Kč	Kompresy z gázy, 100x2ks
13.	Gázová komprese, sterilní - 7,5 x 7,5 cm	ks	5 000	0,55	2 750,00 Kč	Kompresy z gázy, 100x2ks
14.	Gázová komprese, sterilní - 10 x 10 cm	ks	4 500	0,90	4 050,00 Kč	Kompresy z gázy, 100x2ks
15.	Gázový tampón, sterilní - 2 + 3 ks	ks	2 300	2,48	5 704,00 Kč	Gazin, vel.4, 1ks
16.	Gáza role 90 cm x 10 m	ks	8	74,85	598,80 Kč	Gáza hydrofilní - role, 1ks
17.	Kompresy s vysokou savou schopností, nesterilní 10 x 20 cm	ks	2 100	1,21	2 541,00 Kč	Kompresy AB, 50ks
18.	Kompresy s vysokou savou schopností, nesterilní 20 x 20 cm	ks	1 500	2,08	3 120,00 Kč	Kompresy AB, 50ks
19.	Kompresy nesterilní 10 x 10 cm	ks	21 000	0,20	4 200,00 Kč	Kompresy z NT, 100ks
20.	Krytí mastný tyl sterilní - 10 x 10 cm	ks	110	4,63	509,30 Kč	Lomatuell H, 10ks
21.	Krytí mastný tyl sterilní - 10 x 10 cm	ks	3 600	3,80	13 680,00 Kč	Lomatuell H, 50ks
22.	Krytí mastný tyl sterilní - 10 x 20 cm	ks	20	8,16	163,20 Kč	Lomatuell H, 10ks
23.	Fóliový obvaz nesterilní - 10 cm x 10 m	ks	5	563,59	2 817,95 Kč	Suprasorb F, 1ks
24.	Gelová komprese - 10 x 10 cm	ks	10	116,11	1 161,10 Kč	Suprasorb G, 5ks
25.	Hydrokoloidní obvaz - 10 x 10 cm	ks	10	57,56	575,60 Kč	Suprasorb H, 10ks
26.	Gelový obvaz - 6 g	ks	30	166,95	5 008,50 Kč	Hydrosorb gel 15g, 1ks
27.	Antimikrobiální HydroBalance - obvaz - 9 x 9cm	ks	20	133,93	2 678,60 Kč	Suprasorb X + PHMB, 5ks
28.	Antimikrobiální obvaz s kalciumalginátem - 10 x 10 cm	ks	250	82,59	20 647,50 Kč	Suprasorb A + Ag, 10ks
29.	Savá komprese s aktivním uhlím a Ag - 10 x 10 cm	ks	20	78,42	1 568,40 Kč	Vliwaktiv Ag, 10ks
30.	Obinadlo fixační, elastické - 8 cm x 4 m	ks	3 500	2,48	8 680,00 Kč	Obinadlo elastické fix., 10ks
31.	Obinadlo fixační, elastické - 10 cm x 4 m	ks	1 200	3,88	4 656,00 Kč	Obinadlo elastické fix., 10ks
32.	Obinadlo hydrofilní, pletené - 8 cm x 5 m	ks	500	2,18	1 090,00 Kč	Obinadlo hydrofilní, 10ks
33.	Obinadlo hydrofilní, pletené - 10 cm x 5 m	ks	300	2,51	753,00 Kč	Obinadlo hydrofilní, 10ks
34.	Obinadlo hydrofilní, pletené - 12 cm x 5 m	ks	150	2,99	448,50 Kč	Obinadlo hydrofilní, 10ks
35.	Obinadlo elastické, trvale pružné - 8 cm x 5 m	ks	350	12,06	4 221,00 Kč	Lenkideal, 10ks
36.	Obinadlo elastické, trvale pružné - 10 cm x 5 m	ks	350	15,13	5 295,50 Kč	Lenkideal, 10ks
37.	Obinadlo sádrové - 6 cm x 2 m	ks	30	13,88	416,40 Kč	Cellona,
38.	Pruban elastický, síťový - 20 m loket, koleno	ks	4	64,43	257,72 Kč	Obvaz hadicový, 1ks
39.	Pruban elastický, síťový - 20 m rameno, hlava	ks	8	80,09	640,72 Kč	Obvaz hadicový, 1ks
40.	Pruban elastický, síťový - 20 m hrudník, stehno	ks	5	140,08	700,40 Kč	Obvaz hadicový, 1ks
41.	Vata buničitá, přířezy - 20 x 30 cm/500 g	ks	195	28,35	5 528,25 Kč	Vata buničitá přířezy, 1ks
42.	Vata buničitá, dělená - 40 x 50 mm	ks	130 000	0,03	3 900,00 Kč	Vata buničitá dělená, 2x500ks
43.	Vata obvazová, skládaná - 200 g	ks	5	20,59	102,95 Kč	Vata obvazová skl., 1ks
44.	Vata obvazová, vinutá, nesterilní - 1000 g	ks	10	109,95	1 099,50 Kč	Vata obvazová vinutá, 1ks
45.	Mediset pro močovou katetrizaci - sada	ks	450	31,72	14 274,00 Kč	Set Permanent, 1ks
46.	Tampon k rychlé zástavě krvácení - 80x50x10 mm	ks	30	68,58	2 057,40 Kč	Gelitaspon, 10ks
47.	Šátek trojčipý - 90x90x140 cm	ks	50	8,20	410,00 Kč	Šátek trojčipý, 1ks
48.	Pinzeta jednorázová sterilní 12 - 13 cm	ks	200	4,57	914,00 Kč	Pinzeta jednorázová,
49.	Lopatka lékařská dřevěná nesterilní - 15cm	ks	1 200	0,24	288,00 Kč	Lopatka ústní, 100ks
<b>Cena celkem bez DPH :</b>					<b>167 360,43 Kč</b>	
DPH 15% a 21%					26 364,32 Kč	
<b>Cena celkem vč. DPH :</b>					<b>193 724,75 Kč</b>	

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáno dle aktuálních potřeb.  
Jednotkové ceny účastník uvede včetně režijních nákladů (doprava, balné ,clo...)

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 12 měsíců.  
Zadavatel však negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru.

V Prostějově, dne: 26.5.2020

Razítko a podpis účastníka:

Obchodní název účastníka: Perfect Distribution a.s.

Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda představenstva  
Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva